Para consulta a veracidade deste documento acesse www.presidentemedici.ma.gov.br – acesse o link DOM

D                L
                             Município de Presidente Médici - MA

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁR IO

PORTARIA DE NOMEAÇÃO---------------------------------02

PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 027/2021

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE GESTOR DO PROGRAMA

BOLSA FAMILIA DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE MÉDICI

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE MÉDICI, Estado

do Maranhão, no uso de suas atribuições constitucionais e na forma

prevista na Lei Orgânica Municipal, artigo 69, XXV.

Determina:

Art. 1º - Fica nomeado a senhora ELIANE PINTO DE AZEVEDO–

CPF: 014.560.093-97, para responder pelos atos de gestão do

Programa Bolsa Família na função de Gestora do Programa desde

01 de janeiro de 2021.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal, 05 de janeiro de 2021.

JANILSON DOS SANTOS COELHO

Prefeito Municipal de

PRESIDENTE MÉDICI/MA.

ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL  PRESIDENTE MEDICI   TERÇA– FEIRA 05 DE JANEIRO DE  2021

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

SITE

www.presidentemedici.ma.gov.br

JANILSON DOS SANTOS COELHO

Prefeito Municipal

http://www.presidentemedici.ma.gov.br/
http://www.presidentemedici.ma.gov.br/